
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6 3 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 4  g r u d n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 192 835,30 zł do kwoty 85 104 020,06 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 192 835,30 zł do kwoty 85 296 855,36 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 85 296 855,36 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU Z MIASTA 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki ha 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki ha 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 60 268,00 60 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -956,00 -956,00 -903,00 -176,00 -727,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 60 268,00 60 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 60 268,00 60 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

zmniejszenie -956,00 -956,00 -903,00 -176,00 -727,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 60 268,00 60 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 380 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -956,00 -956,00 -903,00 -176,00 -727,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 672,00 50 806,00 8 866,00 380 000,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 479 949,00 1 137 300,00 1 137 300,00 82 500,00 1 054 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -4 158,00 -4 158,00 -4 158,00 -1 169,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 9 258,00 9 258,00 9 258,00 0,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 485 049,00 1 142 400,00 1 142 400,00 81 331,00 1 061 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzis 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa 

Z tego: 

Dzis 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzis 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzis 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70005 

irzed zmianą 393 049,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 
nieruchomościami zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 

po zmianach 397 149,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

70095 

przed zmianą 1 086 900,00 1 086 900,00 1 086 900,00 82 500,00 1 004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 
zmniejszenie -4 158,00 -4 158,00 -4158,00 -1 169,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 
zwiększenie 5 158,00 5 158,00 5 158,00 0,00 5 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 

po zmianach 1 087 900,00 1 087 900,00 1 087 900,00 81 331,00 1 006 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

)rzed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 4 778,00 235 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -3 739,00 -3 739,00 -3 739,00 0,00 -3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 9 739,00 9 739,00 9 739,00 0,00 9 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 246 000,00 4 778,00 241 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

srzed zmianą 51 076,00 51 078,00 51 078,00 4 778,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71012 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

so zmianach 50 278,00 50 278.00 50 278,00 4 778,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

przed zmianą 188 922,00 188 922,00 188 922,00 0,00 188 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie -2 939,00 -2 939,00 -2 939,00 0,00 -2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze 
zwiększenie 9 739,00 9 739,00 9 739,00 0,00 9 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

po zmianach 195 722,00 195 722,00 195 722,00 0,00 195 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 5 997 304,00 5 884 065,00 5 648 965,00 4 480 787,00 1 168 178,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -51 204,00 -51 204,00 -27 500,00 -17 000,00 -10 500,00 0,00 -23 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 51 204,00 51 204,00 51 204,00 38 704,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 5 997 304,00 5 884 065,00 5 672 669,00 4 502 491,00 1 170 178,00 0,00 211 396,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -24 204,00 -24 204,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -23 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 211 296,00 211 296,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 196 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 459 065,00 5 459 065,00 5 443 965,00 4 479 965,00 964 000,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -17 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 50 704,00 50 704,00 50 704,00 38 704,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 482 769,00 5 482 769,00 5 467 669,00 4 501 669,00 966 000,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 99 000,00 86 500,00 83 322,00 15 976,00 67 346,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 4 172,00 4172,00 4 172,00 0,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 102 640,00 90 140,00 86 962,00 15 976,00 70 986,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 69 500,00 69 500,00 66 322,00 15 976,00 50 346,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 73 140,00 73 140,00 69 962,00 15 976,00 53 986,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 Obsługa długu publicznego 
zwiększenie 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75702 

Obsługa papierów orzed zmianą 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

wartościowych, kredytów i zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
zwiększenie 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego — kredyty i pożyczki 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

przed zmianą 2 002 849,95 125 810,93 125 810,93 0,00 125 810,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

758 
zmniejszenie -14 740,00 -14 740,00 -14 740,00 0,00 -14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

po zmianach 1 988 109,95 111 070,93 111 070,93 0,00 111 070,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 

przed zmianą 2 002 839,02 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 Reze o ólne i -
zmniejszenie -14 740,00 -14 740,00 -14 740,00 0,00 -14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 

)o zmianach 1 988 099,02 111 060,00 111 060,00 0,00 111 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

801 

irzed zmianą 29 072 242,13 26 84 3 435,86 26 140 870,92 22 419 120,23 3 721 750,69 468 042,94 234 522,00 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -46 474,39 -46 474,39 -43 609,39 -17 178,02 -26 431,37 0,00 -2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 46 474,39 46 474,39 46 474,39 9 289,00 37 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 29 072 242,13 26 843 435,86 26 143 735,92 22 411 231,21 3 732 504,71 468 042,94 231 657,00 0,00 0,00 0,00 2 228 806,27 2 228 806,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

srzed zmianą 13 406 127,43 13 197 321,16 13 082 681,16 11 190 366,84 1 892 314,32 0,00 114 640,00 0,00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -5 475,00 -5 475,00 -2 610,00 -1 186,00 -1 424,00 0,00 -2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 475,00 5 475,00 5 475,00 2 475,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

30 zmianach 13 406 127,43 13 197 321,16 13 085 546,16 11 191 655,84 1 893 890,32 0,00 111 775,00 0,00 0,00 0,00 208 806,27 208 806,27 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 560 052,83 560 052,83 559 732,83 477 410,06 82 322,77 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -114,00 -114,00 -114,00 -32,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 560 052,83 560 052,83 559 732,83 477 492,06 82 240,77 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 147 261,61 6 147 261,61 5 717 339,11 4 974 504,22 742 834,89 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -18 771,07 -18 771,07 -18 771,07 -9 509,85 -9 261,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 30 771,07 30 771,07 30 771,07 6 700,00 24 071,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 159 261,61 6 159 261,61 5 729 339,11 4 971 694,37 757 644,74 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 129 859,00 129 859,00 129 859,00 0,00 129 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -1 931,00 -1 931,00 -1 931,00 0,00 -1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 1 931,00 1 931,00 1 931,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 129 859,00 129 859,00 129 859,00 0,00 129 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 128 171,88 128 171,88 52 072,44 29 398,13 22 674,31 76 099,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -3 836,32 -3 836,32 -3 836,32 -24,17 -3 812,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 3 836,32 3 836,32 3 836,32 0,00 3 836,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 128 171,88 128 171,88 52 072,44 29 373,96 22 698,48 76 099,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

KB3llzacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

aucMay/omcti 

przed zmianą 438 042,69 438 042,69 438 042,69 395 344,27 42 698,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

KB3llzacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

aucMay/omcti 

zmniejszenie -4 347,00 -4 347,00 -4 347,00 -2 900,00 -1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

KB3llzacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

aucMay/omcti 

zwiększenie 4 347,00 4 347,00 4 347,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

KB3llzacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

aucMay/omcti 
po zmianach 438 042,69 438 042,69 438 042,69 392 444,27 45 598,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80195 

jrzed zmianą 2 215 008,92 195 008,92 146 208,92 16 952,00 129 256,92 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -3 526,00 -8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 

po zmianach 2 203 008,92 183 008,92 134 208,92 13 426,00 120 782,92 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 

irzed zmianą 473 008,00 449 008,00 442 008,00 314 711,00 127 297,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

>o zmianach 473 008,00 449 008,00 442 008,00 314711,00 127 297,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

85153 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85153 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 

JO zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

przed zmianą 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 408,03 1 206 983,03 602 425,00 0,00 1 166 423,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie -8 514,00 -8 514,00 -8 484,00 -4 795,00 -3 689,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 
zwiększenie 8 514,00 8 514,00 8 514,00 51,00 8 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

po zmianach 3 335 668,89 3 335 668,89 1 809 438,03 1 202 239,03 607 199,00 0,00 1 166 393,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

jrzed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

so zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

srzed zmianą 38 709,00 38 709,00 38 709,00 0,00 38 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 38 209,00 38 209,00 38 209,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 269 119,00 269 119,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 267 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe po zmianach 269 619,00 269 619,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 267 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 445 236,00 445 236,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 443 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 446 236,00 446 236,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 443 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 399,00 990 450,00 89 949,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 994,00 -1 994,00 -1 964,00 -463,00 -1 501,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 1 994,00 1 994,00 1 994,00 51,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 087 967,00 1 087 967,00 1 080 429,00 990 038,00 90 391,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zmianach 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 375 528,86 375 528,86 15 691,00 7 924,00 7 767,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 332,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 375 528,86 375 528,86 15 691,00 3 592,00 12 099,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1  Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1  Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1  Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1  Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
dórych mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 

przed zmianą 3 307 310,00 3 307 310,00 3 170 785,00 2 742 708,00 428 077,00 0,00 136 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
idukacyjna opieka zmniejszenie -1 791,00 -1 791,00 -491,00 -286,00 -205,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 wychowawcza zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 

DO zmianach 3 307 310,00 3 307 310,00 3 172 085,00 2 742 422,00 429 663,00 0,00 135 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 

przed zmianą 1 857 479,00 1 857 479,00 1 B16 370,00 1 685 937,00 130 433,00 0,00 41 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 
zmniejszenie -1 791,00 -1 791,00 -491,00 -286,00 -205,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85401 
zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0.00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 

po zmianach 1 857 479,00 1 857 479,00 1 817 670,00 1 685 651,00 132 019,00 0,00 39 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

jnzed zmianą 1 950 336,00 1 935 461,00 1 920 340,95 1 033 479,13 886 861,82 12 000,00 3 120,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

855 
zmniejszenie -24 807,23 -24 807,23 -24 807,23 0,00 -24 807,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 
zwiększenie 24 807,23 24 807,23 24 807,23 20 900,00 3 907,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

po zmianach 1 950 336,00 1 935 461,00 1 920 340,95 1 054 379,13 865 961,82 12 000,00 3 120,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

DO zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 66 051,00 66 051,00 66 051,00 0,00 66 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 66 601,00 66 601,00 66 601,00 0,00 66 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 63 215,00 63 215,00 62 406,00 59 192,00 3 214,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 340,00 340.00 340,00 0,00 340,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 63 215,00 63 215,00 62 406,00 59 192,00 3 214,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 389 717,00 1 374 842,00 1 360 530,95 974 287,13 386 243,82 12 000,00 2 311,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -22 917,23 -22 917,23 -22 917,23 0,00 -22 917,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 22 917,23 22 917,23 22 917,23 20 900,00 2 017,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 389 717,00 1 374 842,00 1 360 530,95 995 187,13 365 343,82 12 000,00 2 311,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 847 198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 274181,00 5 519 819,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627 198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

900 
Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -30 809,00 -30 809,00 -30 809,00 -8 390,00 -22 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska zwiększenie 30 809,00 30 809,00 30 809,00 0,00 30 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna 1 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 847 198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 265 791,00 5 528 209,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 353 200,00 353 200,00 351 200,00 220 300,00 130 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -5 690,00 -5 690,00 -5 690,00 -5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 350 510,00 350 510,00 348 510,00 214 610,00 133 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 117 200,00 117 200,00 116 200,00 45 300,00 70 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -600,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 98 900,00 98 900,00 97 900,00 44 700,00 53 200,00 0,00 I 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

srzed zmianą 825 069,52 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 069,52 484 069,52 365 536,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 23 090,00 23 090,00 23 090,00 0,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

so zmianach 848 159,52 364 090,00 364 090,00 0,00 364 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 069,52 484 069,52 365 536,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

srzed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 281,00 54 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

zmniejszenie -4 719,00 -4 719,00 -4 719,00 0,00 -4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

zwiększenie 4 719,00 4 719,00 4 719,00 0,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 281,00 54 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 705 729,19 139 600,00 139 600,00 3 300,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 129,19 143 129,19 0,00 0,00 3 423 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 100,00 -2100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 703 629,19 137 500,00 137 500,00 1 200,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 129,19 143 129,19 0,00 0,00 3 423 000,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 229 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 66 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -3 540,00 -3 540,00 -3 540,00 -3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 229 500,00 176 500,00 127 000,00 55 455,00 71 545,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 176 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 68 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 540,00 -3 540,00 -3 540,00 -3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 176 500,00 176 500,00 127 000,00 55 455,00 71 545,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 380 906,68 51 800 599,68 47 026 350,83 32 634 218,39 14 392 132,44 1 825 042,94 1 784 368,05 359 837,86 0,00 805 000,00 12 580 307,00 9 157 307,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -190 648,62 -190 648,62 -162 489,62 -52 358,02 -110 131,60 0,00 -27 899,00 0,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 190 648,62 190 648,62 190 388,62 68 944,00 121 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 380 906,68 51 800 599,68 47 054 249,83 32 650 804,37 14 403 445,46 1 825 042,94 1 756 469,05 359 837,86 0,00 805 000,00 12 580 307,00 9 157 307,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
rtórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 273 894,54 273 894,54 239 030,54 194 200,94 44 829,60 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -424,90 -424,90 -424,90 -424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 424,90 424,90 424,90 424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 273 894,54 273 894,54 239 030,54 194 200,94 44 829,60 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 238 200,94 238 200,94 238 200,94 194 200,94 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -424,90 -424,90 -424,90 -424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 424,90 424,90 424,90 424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 238 200,94 238 200,94 238 200,94 194 200,94 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 10169,00 10 169,00 6 514,00 5 964,00 550,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 10 169,00 10 169,00 6 514,00 5 964,00 550,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 163.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
1  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
ctórych mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

O i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75101 

przed zmianą 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

po zmianach 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

>rzed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
zmniejszenie -356,27 -356,27 -356,27 0,00 -356,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
zwiększenie 356,27 356,27 356,27 0,00 356,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 
zmniejszenie -356,27 -356,27 -356,27 0,00 -356,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 
zwiększenie 356,27 356,27 356,27 0,00 356,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

30 zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 162 185,24 162 185,24 162 185,24 690,27 161 494,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 162 185,24 162 185,24 162 185,24 690,28 161 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 162 185,24 162185,24 162185,24 690,27 161 494,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 162 185,24 162 185,24 162 185,24 690,28 161 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 19 913 133,00 19 913 133,00 758 143,00 639 691,00 118 452,00 0,00 19 154 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -449,00 -449,00 -212,00 -81,00 -131,00 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 449,00 449,00 449,00 8,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 19 913 133,00 19 913 133,00 758 380,00 639 618,00 118 762,00 0,00 19 154 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 443 600,00 5 443 600,00 563 001,00 540 897,00 22 104,00 0,00 4 880 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie -449,00 -449,00 -212,00 -81,00 -131,00 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 8,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 5 443 600,00 5 443 600,00 563 238,00 540 824,00 22 414,00 0,00 4 880 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 379 180,68 20 379 180,68 1 175 438,00 841 746,21 333 691,79 0,00 19 203 742,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 230,68 -1 230,68 -993,68 -506,40 -487,28 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 230,68 1 230,68 1 230,68 433,41 797,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 379 180,68 20 379 180,68 | 1 175 675,00 841 673,22 334 001,78 0,00 19 203 505,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

burmistrz  mi W « 4  i  l v  11 H  Z3 5 


